[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                               тел.8928-500-20-21
	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ
23 августа 2019  года                                                                   № 281/1-п
Об утверждении должностных  инструкций заместителя директора по УВР
В связи с переходом на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, основного общего образования и в соответствии с требованиями Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования».
приказываю :

1. Утвердить прилагаемые должностные инструкции заместителя директора по учебно-воспитательной работе

2. Документоведу  Болоткаевой З.З.ознакомить с должностными инструкциями заместителя директора по учебно-воспитательной работе
3. Контроль за  исполнением настоящего приказа  оставляю за собой
Директор школы
Джамалдинова М.Ю.
С приказом ознакомлена:

Подпись
 расшифровка подписи